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Cronometrado 
Special Stage

Tránsito 
Liaison

Total 
Total

Salida de Parque de Servicio (Feria de León) (9:20)
SD Shakedown San Francisco del Rincón (39.50) (39.50) (1:07) (10:27)
SD Shakedown (4.51) (10:30)
QS Tramo de Calificación (9.65) (14.16) (1:27) (11:57)
QS Tramo de Calificación (4.51) (12:00)

Centro de S.F. del Rincón (45.32) (49.83) (1:10) (13:10)
Entrada a Parque de Servicio (26.94) (26.94) (1:50) (15:00)

Totales de Shakedown / Shakedo  (9.02) (121.41) (130.43)

V2.0 RON25

Cronometrado 
Special Stage

Tránsito 
Liaison

Total 
Total

Arrancada Ceremonial (Feria de León) 18:00
CH 0 Inicio del Rally (Feria de León) 18:10
CH 1 Callejera de León 0.31 0.31 0:10 18:20
TC 1 Callejera de León 1.75 18:23
CH 1a Entrada a Reagrupamiento Nocturno (Feria de León) 0.78 2.53 0:05 18:28

Totales del Viernes / Friday Total 1.75 1.09 2.84

Amanecer / Anochecer: 06:06 / 19:21 V2.0 RON25
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Viernes 23/05/2025 / Friday 23/05/2025

Control 
Control Lugar / Location

Distancias / Distances Tiempo 
Objetivo  

Target Time

Hora Primer 
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1st Car Due
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Target Time

Hora Primer 
Competidor  
1st Car Due

Rally of Nations Guanajuato 2025

V2.0 RON25  Printed on: 19/05/2025



 

 

      

Rally of Nations Guanajuato 2025

Cronometrado 
Special Stage

Tránsito 
Liaison

Total 
Total

CH 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno (Feria de León) 7:00
Recarga (Gulf La Luz) (1.47) (1.47)

RC-1 A siguiente recarga / to next refuel 27.16 117.80 144.96
CH 2 Valenciana 65.04 65.04 1:20 8:20
TC 2 Valenciana 1 6.07 8:23
CH 3 Santa Rosa 2.33 8.40 0:10 8:33
TC 3 Santa Rosa 1 21.09 8:36

Recarga (Covadonga) (51.90) (72.99)
RC-2 A siguiente recarga / to next refuel 37.57 71.57 109.14
CH 4 Mineral de Pozos 114.15 135.24 2:20 10:56
TC 4 Mineral de Pozos 23.08 10:59
CH 5 Xichú 2.17 25.25 0:27 11:26
TC 5 Xichú 14.49 11:29

Recarga (Xichú) (7.15) (21.64)
RC-3 A siguiente recarga / to next refuel 37.57 58.41 95.98
CH 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú) 7.41 21.90 0:35 12:04
CH 5b Salida de Reagrupamiento 1:00 13:04
CH 6 Xichú 5.93 5.93 0:08 13:12
TC 6 Charco Azul 14.49 13:15
CH 7 Mineral de Pozos 2.10 16.59 0:18 13:33
TC 7 San Luis de la Paz 23.08 13:36
CH 7a Entrada a Cambio de Llantas (San Luis de la Paz) 30.53 53.61 1:00 14:36
CH 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas 0:15 14:51

Recarga (Covadonga) (19.59) (19.59)
RC-4 A siguiente recarga / to next refuel 29.31 122.04 151.35
CH 8 Santa Rosa 69.98 69.98 1:25 16:16
TC 8 Santa Rosa 2 21.09 16:19
CH 9 Valenciana 2.40 23.49 0:25 16:44
TC 9 Valenciana 2 6.07 16:47
CH 10 Autódromo de León 51.59 57.66 1:10 17:57
TC 10 Autódromo de León 1 2.15 18:02
CH 10a Entrada a Servicio (Feria de León) 16.19 18.34 0:45 18:47
Serv-A Servicio A (131.61) (369.82) (501.43) 0:45
CH 10b Salida de Servicio - Entrada a Reagrupamiento Nocturno 19:32

Totales del Sábado / Saturday To 131.61 369.82 501.43

Amanecer / Anochecer: 06:05 / 19:21 V2.0 RON25
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Rally of Nations Guanajuato 2025

Cronometrado 
Special Stage

Tránsito 
Liaison

Total 
Total

CH 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno (Feria de León) 7:00
Recarga (Gulf La Luz) (1.47) (1.47)

RC-5 A siguiente recarga / to next refuel 31.06 101.79 132.85
CH 11 Mesa de Borregos 21.22 21.22 1:00 8:00
TC 11 Mesa de Borregos 1 11.92 8:03
CH 12 San José del Tanque 5.65 17.57 0:20 8:23
TC 12 San José del Tanque 1 12.11 8:26
CH 13 Barranca Loma Alta 12.23 24.34 0:25 8:51
TC 13 Barranca Loma Alta 1 7.03 8:54

Recarga (Comanjilla) (64.16) (71.19)
RC-6 A siguiente recarga / to next refuel 0.00 17.27 17.27

CH 13a Entrada a Reagrupamiento (Feria de León) 79.96 86.99 1:30 10:24
CH 13b Salida de Reagrupamiento - Entrada a Servicio 0:30 10:54
Serv-B Servicio B (31.06) (119.06) (150.12) 0:40
CH 13c Salida de Servicio 11:34

Recarga (Gulf La Luz) (1.47) (1.47)
RC-7 A siguiente recarga / to next refuel 31.06 101.72 132.78
CH 14 Mesa de Borregos 21.15 21.15 1:00 12:34
TC 14 Mesa de Borregos 2 11.92 12:37
CH 15 San José del Tanque 5.65 17.57 0:20 12:57
TC 15 San José del Tanque 2 12.11 13:00
CH 16 Barranca Loma Alta 12.23 24.34 0:25 13:25
TC 16 Barranca Loma Alta 2 7.03 13:28

Recarga (Comanjilla) (64.16) (71.19)
RC-8 A siguiente recarga / to next refuel 4.30 21.73 26.03
CH 17 Autódromo de León 69.09 76.12 1:15 14:43
TC 17 Autódromo de León 2 2.15 14:48
TC 18 Autódromo de León 3 2.15 14:53
CH 18a Arco de la Calzada de León (Fin del Rally) 16.80 18.95 0:45 15:38

Ceremonia de Premiación 16:30

Totales del Domingo / Sunday To 66.42 243.98 310.40

Amanecer / Anochecer: 06:05 / 19:21 V2.0 RON25

S.S. Liaison Total
1.75 1.09 2.84

131.61 369.82 501.43
66.42 243.98 310.40

199.78 614.89 814.67Total 25%
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TOTALES DEL RALLY / TOTALS OF THE RALLY
DAY

% 
Cronometrado 
Special Stages

%
Totales del Viernes / Friday Totals 62%
Totales del Sábado / Saturday Totals 26%
Totales del Domingo / Sunday Totals 21%

Domingo 25/05/2025 / Sunday 25/05/2025

Control 
Control Lugar / Location

Distancias / Distances Tiempo 
Objetivo  

Target Time

Hora Primer 
Competidor  
1st Car Due

V2.0 RON25  Printed on: 19/05/2025
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27

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

49.83 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 4.51 km 01:1042.71 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

38.48 0.48 11.35

36

38.69 0.21 11.14

37

39.91 1.22 9.92

38

40.15 0.24 9.68

39

42.16 2.01 7.67

40



28

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

49.83 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 4.51 km 01:1042.71 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

43.09 0.93 6.74

41

44.17 1.08 5.66

42

45.57 1.40 4.26

43

45.93 0.36 3.90

44

46.34 0.41 3.49

45



29

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

49.83 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 4.51 km 01:1042.71 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

46.57 0.23 3.26

46

47.83 1.26 2.00

47

48.63 0.80 1.20

48

49.06 0.43 0.77

49

49.62 0.56 0.21

50



30

SS QS Tramo de Calificación DIST.

QSTC

49.83 kmTC Centro de San Francisco del RincónCH

SS QS Tramo de Calificación 4.51 km 01:1042.71 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

49.77 0.15 0.06

51

49.83 0.06 0.00

52

Mandatory media activity until 14:00. Follow officials’ instructions.
Actividad de medios obligatoria hasta las 14:00. Siga instrucciones de los 

oficiales.



36

TC Centro de San Francisco del Rincón DIST.
CH

26.94 kmTC Entrada a Parque de ServicioCH

01:5026.94 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

25.69 0.31 1.25

26

26.07 0.38 0.87

27

26.45 0.38 0.49

28

26.67 0.22 0.27

29

26.94 0.27 0.00

30



53

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.04 kmTC 2 ValencianaCH

01:2048.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 65.04

1 21°6.891'N, 101°39.345'W

0.10 0.10 64.94

2

0.35 0.25 64.69

3

0.62 0.27 64.42

4

0.87 0.25 64.17

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



54

TC 1b Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

1CH

65.04 kmTC 2 ValencianaCH

01:2048.78 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

1.47 0.60 63.57

6

2.50 1.03 62.54

7

4.33 1.83 60.71

8

Continue on page 55, reference 11.
Continúe en la página 55, referencia 11.



170

SS 10 Autódromo de León DIST.

10TC

18.27 kmTC 10a Entrada a ServicioCH

SS 10 AUTÓDROMO DE LEÓN 1 2.15 km 01:0018.27 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

18.27 0.03 0.00

26 21°6.927'N, 101°39.332'W



171

TC 10a Entrada a Servicio DIST.

10CH

TC 10b Salida de Servicio - Entrada a ReagrupamientoCH

00:45

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 0.00

1 21°6.927'N, 101°39.332'W

0.00 0.00 0.00

2 21°6.891'N, 101°39.345'W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



177

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.22 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.22 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 21.22

1 21°6.891'N, 101°39.345'W

0.10 0.10 21.12

2

0.35 0.25 20.87

3

0.62 0.27 20.60

4

0.87 0.25 20.35

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



178

TC 10c Salida de Reagrupamiento Nocturno DIST.

10CH

21.22 kmTC 11/14 Mesa de Borregos CH

01:0021.22 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

1.47 0.60 19.75

6

2.50 1.03 18.72

7

4.31 1.81 16.91

8

Continue on page 179, reference 11.
Continúe en la página 179, referencia 11.



208

SS 13/16 Barranca Loma Alta DIST.

13/16TC

87.07 kmTC 13a Entrada a ReagrupamientoCH

SS 13/16 BARRANCA LOMA ALTA 7.03 km 01:3058.05 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

86.81 0.30 0.26

45

86.97 0.16 0.10

46

87.07 0.10 0.00

47 21°6.891'N, 101°39.345'W



209

TC 13a Entrada a Reagrupamiento DIST.

13CH

TC 13b Salida de Reagrupamiento – Entrada a ServicioCH

00:30

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°6.891'N, 101°39.345'W

2 21°6.891'N, 101°39.345'W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



211

TC 13b Salida de Reagrupamiento – Entrada a Servicio DIST.

13CH

TC 13c Salida de ServicioCH

00:40

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°6.891'N, 101°39.345'W

2 21°6.927'N, 101°39.332'W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



213

TC 13c Salida de Servicio DIST.

13CH

21.15 kmTC 14 Mesa de Borregos CH

01:0021.15 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 21.15

1 21°6.927'N, 101°39.332'W

0.03 0.03 21.12

2

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

Continue on page 177, reference 3 (from Bulletin 2).
Continúe en la página 177, referencia 3 (del Boletín 2).



82

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

135.24 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2057.96 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

75.90 2.91 59.34

46

79.06 3.16 56.18

47

82.19 3.13 53.05

48

82.49 0.30 52.75

49

82.83 0.34 52.41

50



83

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

135.24 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2057.96 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

87.84 5.01 47.40

51

88.51 0.67 46.73

52

96.30 7.79 38.94

53

98.33 2.03 36.91

54

98.46 0.13 36.78

55



84

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

135.24 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2057.96 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

98.72 0.26 36.52

56

99.09 0.37 36.15

57

99.18 0.09 36.06

58

99.36 0.18 35.88

59

99.52 0.16 35.72

60



85

SS 3 Santa Rosa DIST.

3TC

135.24 kmTC 4 Mineral de Pozos CH

SS 3 SANTA ROSA 1 21.09 km 02:2057.96 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

99.67 0.15 35.57

61

105.38 5.71 29.86

62

106.22 0.84 29.02

63

107.16 0.94 28.08

64

Continue on page 87, reference 73.
Continúe en la página 87, referencia 73.



129

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

53.61 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (San Luis de la PaCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0053.61 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

48.51 2.31 5.10

31

49.17 0.66 4.44

32

49.69 0.52 3.92

33

51.24 1.55 2.37

34

51.75 0.51 1.86

35



130

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

53.61 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (San Luis de la PaCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0053.61 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

52.28 0.53 1.33

36

52.45 0.17 1.16

37

52.68 0.23 0.93

38

53.00 0.32 0.61

39

53.07 0.07 0.54

40



130.1

SS 7 San Luis de la Paz DIST.

7TC

53.61 kmTC 7a Entrada a Cambio de Llantas (San Luis de la PaCH

SS 7 SAN LUIS DE LA PAZ 23.08 km 01:0053.61 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

53.25 0.18 0.36

41

53.39 0.14 0.22

42

53.61 0.22 0.00

43 21°17.966'N, 100°30.855'W



109

TC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú) DIST.

5CH

TC 5b Salida de ReagrupamientoCH

01:00

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°17.942'N, 100°3.533'W

2 21°17.930'N, 100°3.572'W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



133

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

69.98 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2549.40 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 69.98

1 21°17.944'N, 100°30.861'W

0.11 0.11 69.87

2

0.23 0.12 69.75

3

0.34 0.11 69.64

4

0.73 0.39 69.25

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



134

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

69.98 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2549.40 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

0.92 0.19 69.06

6

1.00 0.08 68.98

7

1.25 0.25 68.73

8

1.47 0.22 68.51

9

1.64 0.17 68.34

10



135

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

69.98 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2549.40 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

1.88 0.24 68.10

11

2.10 0.22 67.88

12

2.68 0.58 67.30

13

3.06 0.38 66.92

14

3.53 0.47 66.45

15



135.1

TC 7b Salida de Zona de Cambio de Llantas DIST.

7CH

69.98 kmTC 8 Santa Rosa CH

01:2549.40 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

5.88 2.35 64.10

16

6.32 0.44 63.66

17

6.50 0.18 63.48

18

9.78 3.28 60.20

19

Continue on road book page 136, reference 16.
Continúe en la página 136, referencia 16 de la libreta de ruta.



106

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.90 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.54 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.12 0.31 0.78

26

21.20 0.08 0.70

27

21.45 0.25 0.45

28

21.55 0.10 0.35

29

21.61 0.06 0.29

30



107

SS 5 Xichú DIST.

5TC

21.90 kmTC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú)CH

SS 5 XICHÚ 14.49 km 00:3537.54 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA

21.64 0.03 0.26

31

21.78 0.14 0.12

32

21.87 0.09 0.03

33

21.90 0.03 0.00

34 21°17.942'N, 100°3.533'W



109

TC 5a Entrada a Reagrupamiento (Xichú) DIST.

5CH

TC 5b Salida de ReagrupamientoCH

01:00

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

1 21°17.928"N, 100°56.471"W

2 21°17.929"N, 100°56.424"W

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA



111

TC 5b Salida de Reagrupamiento DIST.

5CH

5.93 kmTC 6 Charco AzulCH

00:0844.48 km/h

DIRECTION INFORMATION TO GO

TOTAL PAR. DIRECCIÓN INFORMACIÓN DIST. REG.

0.00 0.00 5.93

1 21°17.930'N, 100°3.572'W

0.09 0.09 5.84

2

0.30 0.21 5.63

3

0.44 0.14 5.49

4

0.64 0.20 5.29

5

AVE. • PROM.
TIME 

TIEMPO

DISTANCE • DISTANCIA




